
Łódź: Dostawa i instalacja dziewięciu kompletów syren elektronicznych 
oraz kompletu tablicy synoptycznej wizualizującej system alarmowy miasta 

Łodzi 
 

Numer ogłoszenia: 189742 - 2007; data zamieszczenia: 10.10.2007 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Łódź- Centrum Zarządzania Kryzysowego, ul. Piotrkowska 
175, 90-447 Łódź, woj. łódzkie, tel. 0-42 638 46 64, fax 0-42 638 46 70. 
 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.uml.lodz.pl 
• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dot. 

dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i instalacja dziewięciu 
kompletów syren elektronicznych oraz kompletu tablicy synoptycznej wizualizującej system 
alarmowy miasta Łodzi. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakres rzeczowy: 
dostawa i instalacja we wskazanych przez zamawiającego miejscach na terenie miasta Łodzi 
dziewięciu kompletów syren elektronicznych sterowanych drogą radiową, przez które można 
podawać komunikaty słowne oraz dostawa i instalacja w siedzibie zamawiającego kompletu 



wielkoformatowej elektronicznej tablicy synoptycznej, współpracującej poprzez centralę CA-
3000 oraz RCA-2000/PC z tradycyjnymi syrenami mechanicznymi i nowoczesnymi 
elektronicznymi. Pełne skonfigurowanie całego radiowego systemu alarmowania m. Łodzi w 
jeden spójny system alarmowy sterowany drogą radiową z centrali typu CA-3000 oraz RCA-
2000/PC. Regularna (zgodna z normami i zaleceniami producentów syren) konserwacja 
wszystkich elementów systemu alarmowego m. Łodzi w okresie gwarancji - co najmniej 36 
miesięcy. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia szczegółowo określono w 
załączniku nr 1 do SIWZ/2/CZK/2007. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.00.00.00-3, 93.00.00.00-8, 50.00.00.00-5. 
 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: okres w dniach: 
30. 
 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
 

• Informacja na temat wadium: nie dotyczy. 

 
 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się 
wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu w trybie art. 24 ust. 1 i 2 oraz spełniają 
warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy tj.:  
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
b) posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym 
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 
d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania.  
W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Pzp 
wykonawca składa wraz z ofertą następujące dokumenty i oświadczenia:  



1. Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków wynikających z art. 22 ust. 1 
ustawy Pzp oraz że nie podlega wykluczeniu z postępowania na mocy art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy Pzp (załącznik nr 3 do SIWZ/2/CZK/2007). 
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
3. Ponadto w celu potwierdzenia warunku posiadania przez wykonawcę niezbędnej 
wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia zamawiający żąda wykazu wykonanych minimum 
pięciu dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 
okresie, polegających na dostawie i montażu syren elektronicznych o wartości łącznej na 
kwotę minimum 1 000 000 zł brutto z wyszczególnieniem dla każdej wykonanej 
dostawy: wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców (załącznik nr 5 do 
SIWZ/2/CZK/2007). 
4. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa powyżej - składa 
dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:  
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości;  
b) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. 
Powyższe dokumenty powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie 
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju lub 
pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania.  
 
Oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu zamawiający dokona na podstawie 
dokumentów i oświadczeń, których żąda w niniejszej SIWZ. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu 
potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Pzp 
wykonawca składa wraz z ofertą następujące dokumenty i oświadczenia:  
1. Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków wynikających z art. 22 ust. 1 
ustawy Pzp oraz że nie podlega wykluczeniu z postępowania na mocy art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy Pzp (załącznik nr 3 do SIWZ/2/CZK/2007). 
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
3. Ponadto w celu potwierdzenia warunku posiadania przez wykonawcę niezbędnej 
wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia zamawiający żąda wykazu wykonanych minimum 
pięciu dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 



okresie, polegających na dostawie i montażu syren elektronicznych o wartości łącznej na 
kwotę minimum 1 000 000 zł brutto z wyszczególnieniem dla każdej wykonanej 
dostawy: wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców (załącznik nr 5 do 
SIWZ/2/CZK/2007). 
4. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa powyżej - składa 
dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:  
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości;  
b) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. 
Powyższe dokumenty powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie 
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju lub 
pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.uml.lodz.pl 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Centrum 
Zarządzania Kryzysowego UMŁ, 90-447 Łódź, ul.Piotrkowska 175, III piętro, pokój 315. 
 
IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający 
przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o 
sposobie uzyskania tego opisu: nie dotyczy 
 



IV 3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu 
konkurencyjnego przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, 
jeżeli zamawiający przewiduje nagrody: nie dotyczy 
 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 18.10.2007 godzina 10:00, miejsce: Centrum Zarządzania Kryzysowego UMŁ, 90-447 
Łódź, ul.Piotrkowska 175, III piętro, pokój 315. 
 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
 
IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: nie dotyczy 
 


